Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                     Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000     Telefone: (51) 3654 6308

                                       EDITAL Nº 076/2025

ATUALIZAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CERTIFICADOS

PARA O CARGO DE FUNÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA – EDITAL N° 089/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica a

ATUALIZAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CERTIFICADOS

PARA O CARGO DE FUNÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA, de acordo com o item

3.1 do Edital nº 089/2024, conforme anexo.

Os candidatos que não foram certificados poderão interpor recurso escrito,

através do site http://www.triunfo.rs.gov.br, na aba Protocolo Digital, no prazo de

05 (cinco) dias úteis, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua

irresignação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 23 de outubro
de 2025.

                 Marcelo Essvein

     PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

Zacarias Eduardo de Ponte
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

 e
 Z

A
C

A
R

IA
S

 E
D

U
A

R
D

O
 D

E
 P

O
N

T
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

3F
1-

66
2F

-E
2A

F
-0

2E
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

3F
1-

66
2F

-E
2A

F
-0

2E
F

http://www.triunfo.rs.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 93F1-662F-E2AF-02EF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 23/10/2025 15:30:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ZACARIAS EDUARDO DE PONTE (CPF 486.XXX.XXX-53) em 24/10/2025 09:33:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/93F1-662F-E2AF-02EF

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/93F1-662F-E2AF-02EF

Secretaria Municipal de Educação

Candidatos Certificados para Desempenhar a Função Gratificada de Diretor de
Escola – Conforme edital 089/2024, de 12/11/24

 Candidatos Certificados Início

1.  Agiane Brandão de Souza 28/12/23

2.  Alexssandro Nunes do Nascimento 17/11/23

3.  Ana Paula Mentz de Souza 05/01/24

4.  Angela Maria Alves Santos 13/03/24

5.  Carla Fernanda Lopes Schwarzbach 19/11/24

6.  Catia Silvana Schu Ferreira 17/11/23

7.  Cristiane da Silveira Cairuga 16/06/25

8.  Deise Wargas Milk 27/08/25

9.  Denise da Rosa Porto 18/12/23

10.  Eliane Milk Vargas 13/03/24

11.  Elionete de Souza Dutra 19/11/24

12.  Fernanda de Paula Braga 28/12/23

13.  Franciane Garcia de Fraga 20/06/24

14.  Idalina Leite Soares 05/01/24

15.  Igor Botelho de Almeida 28/12/23

16.  Isabel Cristina Marmitt 14/07/25

17.  Ivete Adriana Atkinson da Rosa 22/10/25

18.  Janisse Leote Goetz 31/01/24

19.  João Emeri Damasceno 20/08/24

20.  João Ismael Dos Santos Braga 20/06/24

21.  Josiane Clecir Meinerz 28/12/23

22.  Josiane da Silva Lopes 20/06/24

23.  Josiele Essvein de Castro 04/12/23

24.  Jucilene Kuhn Rambor 18/12/23

25.  Karin Daniele Cardias dos Santos 24/02/25

26.  Karine Ávila da Silva 30/03/25

27.  Kele Adriane de Moraes  28/12/23

28.  Kenia Bregolin de Oliveira 21/10/25

29.  Larissa Santana Leote 04/12/23

30.  Laura de Bortolli Reichel 22/11/24

31.  Leonice Rosa da Silva Souza 18/12/23

32.  Leticia da Silva 23/02/24

33.  Liliane Meister 18/12/23

34.  Luana de Ávila Pacheco 28/12/23

35.  Luciana da Cruz Amaral Moraes 05/01/24

36.  Luis André da Silva Kuhn 28/12/23

37.  Mabel Cristina Pereira da Rocha 18/04/24

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
E

LI
 P

E
R

E
IR

A
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

F
12

-9
24

9-
33

C
0-

03
9C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

F
12

-9
24

9-
33

C
0-

03
9C

Secretaria Municipal de Educação

38.  Mara Rodrigues Machado 01/10/24

39.  Maria Doraci Viana Borba 18/04/24

40.  Maria Josiane de Avila 02/10/25

41.  Maria Rita de Cássia Costa de Ávila 08/04/25

42.  Mariangela Lopes Barth 01/10/24

43.  Mariluce Satiq de Souza 31/01/24

44.  Milena de Sá Almeida 28/12/23

45.  Monica Oliveira Prisco  28/12/23

46.  Nara Patricia Kochenborger 13/03/24

47.  Natalia Souza Cezar  18/02/25

48.  Patricia Lopes da Silva 28/12/23

49.  Paula Cullmann Karlz 31/01/24

50.  Pedro Canizio Dias de Carvalho 17/11/23

51.  Rita de Cassia dos Santos Freder 28/12/23

52.  Romilda Santos de Souza Rosa 23/02/24

53.  Rosa Marli da Cruz Cásseres 27/12/24

54.  Rose Mari Vieira Schallenberger 18/12/23

55.  Rosilei Alves Lizardi 13/03/24

56.  Sérgio Guterres Nunes 18/12/23

57.  Silvana Souza dos Santos 13/03/24

58.  Simone Garcia Martins 28/12/23

59.  Sirlene da Silva Pacheco 20/08/24

60.  Sonimare Minto Dill 21/03/24

61.  Suelen Edneia Leite 28/12/23

62.  Tais Fink Ramos 18/12/23

63.  Thiago Eliseu Sutil 04/12/23

64.  Vanessa da Silva Almeida 28/12/23

65.  Venise Dias Pedrão 18/12/23

66.  Virlene Ferreira de Oliveira 20/08/24

Triunfo, 23 de outubro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
E

LI
 P

E
R

E
IR

A
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

F
12

-9
24

9-
33

C
0-

03
9C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

F
12

-9
24

9-
33

C
0-

03
9C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0F12-9249-33C0-039C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSELI PEREIRA MACHADO (CPF 556.XXX.XXX-87) em 23/10/2025 14:56:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/0F12-9249-33C0-039C